
 
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 5. sjednici održanoj 15. rujna 
2021. godine donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti općinskom načelniku Općine Ferdinandovac za sklapanje Dodatka I. Ugovora o 
održavanju i modernizaciji javne rasvjete na području Općine Ferdinandovac u 2021. godini 

 
 

I. 
Daje se suglasnost opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac za sklapanje Dodatka I. Ugovora o 

održavanju i modernizaciji javne rasvjete na području Opdine Ferdinandovac u 2021. godini kojim de se povedati 
vrijednost osnovnog Ugovora za do najviše 30%. 

 
II. 

 Dodatak I. Ugovora iz točke I. ovog Zaključka sklopit de se s trgovačkim društvom ELEKTRO ŠOK d.o.o., 
Petra Preradovida 116, 48 363 Podravske Sesvete, OIB: 53142143575, koje je izvršitelj usluge. 
 
 
 

OPDINSKO VIJEDE 
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 406-01/21-05/01 
URBROJ: 2137/15-21-01-12 
Ferdinandovac,  15. rujna 2021. 
 
 
 
 

                                                                                                                                         PREDSJEDNIK: 
 

                                                                                                                                        Branko Patačko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


